
 1 

 

NAŘÍZENÍ MĚSTA LANŠKROUNA Č. 1/2012,  

kterým se mění nařízení města č. 2/2011 – TRŽNÍ ŘÁD 

 

Rada města Lanškrouna na svém zasedání dne 23.05.2012 usnesením 

č. 229/2012, vydala na základě ustanovení § 18, odst. 1 zákona č. 455/1991 

Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

živnostenský zákon), a v souladu s ustanovením § 11, odst. 1 a § 102 odst. 2 

písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, toto nařízení města. 

 

 

Článek I  

Příloha č. 2 nařízení města č. 2/2011 se nahrazuje novým zněním, které je 

přílohou tohoto nařízení. 

 

Článek II  

Toto nařízení města Lanškrouna nabývá účinnosti patnáctým dnem 

následujícím po dni vyhlášení. 

 

 

Mgr. Stanislava Švarcová   

starostka města Lanškroun  

 

 

Ing. Bohumil Bernášek   

místostarosta města Lanškroun 

 

Datum zveřejnění na úřední desce: 24.05.2012 

Datum sejmutí z úřední desky: 

 



 2 

Příloha č. 2 

 

Vymezení lokalit určených pro restaurační předzahrádky 

Ul. B. Němcové před čp. 124 

Pivovarské náměstí u čp. 559 

Nám. J. M. Marků před čp. 94 

Nám. J. M. Marků před čp. 80 

Ul. K. Světlé před čp. 83 

Ul. B. Němcové v podloubí domu čp. 127 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


